DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS RECURSOS DE
INTERATIVIDADE DIGITAL NAS PLATAFORMAS EAD DE ENSINO SUPERIOR COMO
PROMOÇÃO DA DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL de autoria de GABRIELA PROGETTI
ZANUZZO, LUIZ FERNANDO GOMES PINTO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82522

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82522